PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

CONVITE N°

003/2018

PROCESSO Nº 272/2018

COMUNICADO DE REABERTURA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso das atribuições que lhe

confere a lei, COMINICA, que a empresa NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMINADOS LTDA ME apresentou no prazo

legal, planilha de preços, comprovando a exequebilidade da proposta de preços apresentada na Sessão Publica

realizada no dia 07/08/2018. A Comissão aguarda os prazos legais quanto a manifestação das empresas.

São Carlos, 10 de Agosto de 2018

Maristela Bertuga Cerqueira

Presidente